[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО П. ГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 21    июня   2022 года
                                                                            № 30
О назначении выборов депутатов Думы

городского округа ЗАТО п.Горный

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 15 Устава городского округа ЗАТО п.Горный,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  РЕШИЛА:

1. Назначить на 11 сентября 2022 года выборы депутатов Думы городского округа ЗАТО п. Горный.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru
Председатель Думы

городского округа ЗАТО п. Горный                                     Ю.А. Ловчикова
Глава ЗАТО п. Горный                                                         Т.В.  Карнаух